股票简称：瀚蓝环境               股票代码：600323          编号：临2016—036

债券简称：PR 发展债              债券代码：122082

瀚蓝环境股份有限公司

关于全资子公司为公司提供担保的公告

重要内容提示：

● 本次担保方为公司全资子公司佛山市南海瀚蓝固废处理投资有限公司

● 本次担保是否有反担保：否

● 对外担保逾期的累计数量：无

● 本次担保不涉及关联交易

● 本次担保事项已经公司第八届董事会第二十六次会议全票审议通过

一、担保情况概述

瀚蓝环境股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）第八届董事会第二十六次会

议于 2016 年 6 月 29 日审议通过了《关于佛山市南海瀚蓝固废处理投资有限公司为公司提供

担保的议案》。同意由全资子公司佛山市南海瀚蓝固废处理投资有限公司（以下简称“瀚蓝固

废”）为公司 4.5 亿元的流动资金贷款提供连带责任的担保，贷款利率按同期银行贷款基准利

率执行。

本次担保在董事会权限范围内，不需提交股东大会审议。本次担保不涉及关联交易。

二、被担保人情况

1、公司名称：瀚蓝环境股份有限公司

2、注册地址：佛山市南海区桂城南海大道建行大厦

3、法定代表人：金铎

4、经营范围：自来水的生产及供应；供水工程的设计、安装及技术咨询；销售：供水设

备及相关物资；路桥及信息网络设施的投资；污水及废物处理设施的建设、设计、管理、经

营、技术咨询及配套服务；销售：污水及废物处理设备及相关物资。（依法须经批准的项目，

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

经相关部门批准后方可开展经营活动）

5、财务状况：

经审计的最近一年财务状况：2015 年末资产总额 1,235,928.40 万元，负债总额

744,543.58 万元，净资产 491,384.83 万元。2015 年度营业收入 335,696.72 万元，净利润

44,564.73 万元。

未经审计的最近一期财务状况：2016 年 3 月末资产总额 1,213,205.81 万元，负债总额

710,144.35 万元，净资产 503,061.46 万元。2016 年 1-3 月份营业收入 82,504.89 万元，净

利润 11,535.10 万元。

6、影响被担保人偿债能力的重大或有事项：无

三、董事会意见

公司董事会认为： 本次担保为全资子公司瀚蓝固废对公司的担保，为满足公司正常经营

需要，风险可控。本次担保事项符合有关法律法规、规范性文件和《公司章程》等有关规定。

四、累计对外担保数量及逾期担保的数量

本次担保实施后，公司及控股子公司累计担保总额将不超过 162,987.82 万元，均为对全

资或控股子公司的担保，占公司最近一期（2015 年末）经审计净资产的 33.17%。

公司及控股子公司无逾期担保事项。

特此公告。

                                                        瀚蓝环境股份有限公司董事会

                                                      2016 年 6 月 30 日